
Správní rada na svém zasedání dne 17. prosince 2020 schválila výši odměn za umístění a 

dosažené výkony a další finanční náležitosti pro atlety (atletky) A. C. Sparta Praha soutěžící 

v I.lize mužů a žen v roce 2021. 

Na základě rozhodnutí Správní rady A. C. Sparta Praha budou v roce 2021 pro atlety (ky) soutěžící v I. 

lize mužů a žen, hrazeny následující náležitosti při účasti na jednotlivých kolech soutěže : 

1. Odměny ve výši 100 Kč za každý získaný bod na základě umístění v jednotlivých disciplínách (získané 

body ve štafetách se dělí mezi účastníky); 

2. Odměny ve výši 50 Kč za každý získaný bonusový bod na základě dosaženého výkonu podle 

schválených tabulek bonusových bodů; 

3. Příspěvek na stravování v rozsahu obecně platných předpisů, nejméně však 100 Kč; 

4. Cestovné pro mimopražské závodníky na základě předložených cestovních dokladů hromadné 

dopravy (při použití vlastního auta pak ve výši, kterou schválí Správní rada); 

5. Příspěvek na úhradu startovného v roce 2021 až do výše 1200 Kč, za účast v soutěžích uvedených 

v termínové listině ČAS pro rok 2021.Předpokladem úhrady je předložení nezbytných dokladů o 

zaplacení startovného; 

6. Čerpání všech požitků je podmíněno úhradou členského příspěvku.  

 


